
UCHWAŁA NR 0007.XXIV.68.2016
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany granicy miejscowości Tworków i Bieńkowice w Gminie Krzyżanowice

Na podstawie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 8 Statutu Gminy Krzyżanowice uchwalonego Uchwałą 
Nr XXXIV/56/2002 Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krzyżanowice

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się granicę administracyjną  miejscowości Tworków i Bieńkowice poprzez włączenie działek 
nr:

- 10/2, 11/9, 11/7, 11/5, 12/2, 13/2 karta mapy 1,

- 116 karta mapy 12, położonych w miejscowości Tworków do miejscowości Bieńkowice.

§ 2. Mapa nowego przebiegu granicy między miejscowościami Tworków i Bieńkowice w Gminie 
Krzyżanowice stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Brunon Chrzibek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 6756



Załącznik do Uchwały Nr 0007.XXIV.68.2016

Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 29 listopada 2016 r.

Mapa zmiany granicy miejscowości Tworków i Bieńkowice w Gminie Krzyżanowice.

Kolor zielony – dotychczasowy przebieg granicy pomiędzy miejscowością Tworków i Bieńkowice

Kolor czerwony – nowy przebieg granicy pomiędzy miejscowością Tworków i Bieńkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6756


		2016-12-12T10:22:46+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




